
 
 
 
 
 
DETERMINAZIONE N. 1599/2010 
 
 
OGGETTO: impegno di spesa per i costi di allacciamento di una utenza di energia 
elettrica ad uso mercato rionale in piazza Mahabes tramite heracomm srl. 
(B/D3/10/192) 
 
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
 
 
VISTO  il Piano Esecutivo di Gestione approvato con deliberazione di Giunta Municipale 
n. 33 del 23 febbraio 2010 
 
VISTA  la richiesta del Servizio Progettazione del Settore Lavori Pubblici e Servizi a Rete 
finalizzata alla creazione di una nuova utenza di energia elettrica in piazza Mahabes per il 
mercato rionale di Padule;  
 
DATO ATTO che si è provveduto a richiedere preventivo di spesa ad Hera Comm srl dal 
quale emergono costi per un totale di Euro 1.644,63 oltre iva, di cui: 
• Euro 1.594,35 quale quota potenza per fornitura uso non domestico in bassa tensione; 
• Euro 50,28 quale onere amministrativo 
 
DATO ATTO che il Servizio Economato e Provveditorato ha provveduto 
preventivamente, vista l’urgenza, alla accettazione del preventivo di Hera Comm srl per 
permettere alla stessa società di attivare le procedure di sua competenza; 
 
RITENUTO  quindi di dover autorizzare il Servizio Economato e Provveditorato ad 
effettuare il perfezionamento della pratica;  
 
DATO ATTO che il fornitore assume tutti gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari 
di cui all’articolo 3 della Legge 13 agosto 2010, n. 136 e successive modificazioni; 
 
RICHIAMATO  il Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi – parte I – 
Regolamento di Organizzazione, approvato con deliberazione della Giunta Municipale n. 
109 del 9 giugno 2008, integrato con deliberazione della stessa Giunta Comunale n. 97 del 
18 maggio 2009; 
 
VISTO  il Decreto del Sindaco n. 14 del 15 giugno 2009 di conferimento dell’incarico 
dirigenziale di responsabilità del Settore Servizi Finanziari ai sensi dell’art. 100 comma 1) 
del D.Lgs 267/2000; 
 
VISTO  l’art. 151, comma 4, del D.lgs. n. 267/2000; 

 

VISTO  l’art. 4 del vigente Regolamento di contabilità; 



 
DETERMINA  

 
 
1) Di autorizzare l’allacciamento di una nuova fornitura di energia elettrica per il 

mercato rionale di Padule, in piazza Mahabes snc, ad opera di Hera Comm srl entro 
un limite di spesa pari ad Euro 1.644,63 oltre iva 

 
2) di accettare il preventivo trasmesso da Hera Comm srl. ed impegnare la spesa 

complessiva di Euro 1.973,55 compensa iva con imputazione sul titolo 1, funzione 
11, servizio 2, intervento 3, capitolo Peg 42250 (Illuminazione e forza motrice), prop. 
5086/10, del bilancio del corrente esercizio finanziario, che dà una disponibilità 
residua di € 1.526,45; 

 
3)     di autorizzare il Servizio Economato ad effettuare il perfezionamento della pratica;  
 
 
 
Sesto Fiorentino, 23 dicembre 2010  
 
 
 
                                       IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
                                                                          Dott. Davide Zenti                                                                       
                                                                      
 
 
 
 



DETERMINAZIONE N. 1599/2010 
 
 
OGGETTO: impegno di spesa per i costi di allacciamento di una utenza di energia 
elettrica ad uso mercato rionale in piazza Mahabes tramite heracomm srl. 
(B/D3/10/192) 
 
 
Attestazione della copertura finanziaria di cui all’art. 153, co. 5, del Dlgs. 267/2000 
 

ESECUTIVITA’ 
 

La presente determinazione è esecutiva ai sensi  dell’art.151, co.4 del DLGS 267/2000, con 
effetto dalla data dell’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria. 
 
 
Sesto Fiorentino, 30/12/2010 
 
 
 
          IL DIRIGENTE DEL SETTORE SERVIZI FINANZIARI 
                                                                            Dott. Davide Zenti 
 
 
 


